Seddülbahir'e ilk çıkan kuvvetler 29 ncu İngiliz Tümeni ile I nci Fransız Tümeni'ne, Arıburnu'na çıkan kuvvetler Anzak (Australia New Zealand Army Corps) Kolordusu'na mensup birliklerdi. Atatürk, 25 Nisan günü sözü geçen raporunda şöyle anlatır:

“İşte o günlerden birinde, 12 Nisan (25 Nisan 1915) sabahı idi ki, Arıburnu'nda bir hadise cereyan etmekte olduğu işitilen gemi toplarının sesinden anlaşılmıştı.

Bütün firka kıtaatının harekete hazırlık derecesi tezyit edildi (artırıldı). Bir taraftan Maydos Mıntukası Kumandanlığından malûmata intizar etmekte (bilgi beklemekte) idim, diğer taraftan da ordunun emrine...